
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 17-МИ 

Малко Търново, 11.09.2015 
 

ОТНОСНО: определяне на броя на мандатите за общински съветници при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

На основание чл. 87 и сл. от ИК във връзка с чл. 19 от ЗМСМА, както и Решение № 

2080-МИ/10.09.2015 г. на ЦИК, предвид предоставената информация от съответното 

териториално звено на ГД „ГРАО" в МРРБ – гр. Бургас, че броя на населението, съгласно 

НБД „Население“ към 11.08.2015 г. в Община Малко Търново е 3 334 /три хиляди триста 

тридесет и четири/ човека 
 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

 Определя броя мандати за общински съветници за община Малко Търново, които 

следва да бъдат разпределени на изборите на 25 октомври 2015 г., а именно:  

 

11 /единадесет/ съветници 
 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

Решението обявено на 11.09.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


